CNPJ 06.553.937/0001-70 | Praça das Vitórias, 37, Centro - CEP 64500-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 138/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 118/2025. FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OEIRAS POR SUA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBAS

SUBMERSAS E KITS DE IRRIGAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO

MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI. CONTRATADA: TERRENA CONSTRUÇÕES LTDA,

CNPJ Nº 07.746.838/0001-78. VALOR GLOBAL: R$ 122.570,01 (CENTO E VINTE

E DOIS MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS E UM CENTAVO). FONTE: 500.

ASSINATURA: 04/08/2025. VALIDADE: 12 (DOZE) MESES.